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Flir دوربین حرارتی
ابزار های  و  دستگاه ها   Flir حرارتی  تصویر برداری  محصولات  تولید کننده  شرکت 
جدیدی را معرفی کرده است که به کاربران اجازه می دهد در تاریکی همه جا را ببینند، 
گرمای محیط و اشیا را اندازه گرفته و یا از آن ها در تعمیرات و اصلاح خانه کمک بگیرند. 
شرکت Flir از یک دوربین حرارتی مخصوص حرفه ای ها رونمایی کرد. دوربین C3 با 
قیمت ۶99 دلار، یک دوربین حرارتی سفت و سخت به اندازه یک کف دست است که 
به صفحه نمایش لمسی 3 اینچی و قابلیت اندازه گیری دقیق دما مجهز است. طبیعتا 
دوربین های حرارتی جزو نیاز همه افراد محسوب نمی شود، ولی استفاده از آن ها بسیار 

جالب بوده و اگر یکی از آن ها را داشته باشید، حتما کاربردی برایش پیدا خواهید کرد. 
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با عینک Safilo همیشه خوش اخلاق هستید!
متخصصیـن شـرکت Safilo Groupاز حـدود یک سـال پیـش کار خـود را روی یک 
پوشـیدنی هوشـمند جدید آغـاز کرده اند، گجتی کـه می تواند به حفـظ آرامش و خوش 
خلقـی کاربـر خـود یـاری برسـاند.عینک هوشـمند Safilo مجهـز به تعدادی سنسـور 
اسـت کـه در قسـمت های مختلـف فریـم تعبیه شـده اند. این سنسـور ها وظیفـه دارند 
امـواج مغزی کاربـر خود را دریافت کـرده و برای یک اپلیکیشـن اختصاصی روی تلفن 
همـراه او ارسـال نمایند.اپلیکیشـن مذکـور بـا تحلیـل این اطلاعـات و مطابقـت دادن 
آن هـا بـا الگو هـای از پیش تعیین شـده، وضعیـت خلقی و میزان اسـترس یـا ناراحتی 
شـما را تشـخیص داده و بـا ارائـه راهکار هایـی بـه حفـظ آرامـش و تمـدد اعصابتـان 
کمـک خواهـد کـرد. مدیرعامل Safilo معتقد اسـت کـه ویژگی برتر عینک هوشـمند 
آنهـا نسـبت بـه گوگل گلـس، زیبایی ظاهـری و امـکان اسـتفاده از آن در هـر مکان و 
شـرایط اسـت. اگر این شـرکت در اولین محصول هوشـمند خود با اسـتقبال مناسبی از 
طـرف خریداران مواجه شـود، انتظـار می رود که در آینده شـاهد عرضه پوشـیدنی های 

دیگـری بـا کاربری های بیشـتر از جانـب کمپانی ایتالیایی باشـیم.

Scimitar RGB موس گیمینگ
ماوس Scimitar RGB یک ماوس گیمینگ بوده که به کلید کنترل لغزان، 1۲ کلید کناری 
مکانیکی و حسگر نوری با دقت 1۲۰۰۰DPI مجهزاست. چنین ماوسی برای بازی های 
MMO و MOBA فوق العاده خواهد بود. کورسیر در این ماوس گیمینگ برای نخستین بار 

از کلید لغزان کنترل بهره گرفته است. کلید های ۸ میلی متری با قابلیت اسلاید و قفل جهت 
کاربری بهتر.با وجود 1۲ کلید مکانیکی ماوس از قابلیت بی بدیلی برخورداراست. این نوع 
ماوس ها برای بازیکنان حرفه ای طراحی شده تا در عناوین Moba و MMO عملکرد بالایی 
 Scimitar ماوس گیمینگ DPI 1۲۰۰۰ از خود نشان دهند.با وجود حسگر نوری و دقت
RGB حرفی برای گفتن باقی نمی گذارد. در عناوین FPS بازیکنان دقت بالایی هنگام 

تیراندازی خواهند داشت و در کنار آن با CUE می توان دقت آن را تنظیم کرد.با نرم افزار 
CUE تنظیمات مورد نظر خود را پیاده سازی کنید و یک ماوس تمام عیار ایجاد کنید. تغییر 

بخش هایی چون میزان DPI، نور RGB، سفارشی سازی ماکرو و...کورسیر این ماوس را به 
شکلی توسعه داده تا مدت زمان پاسخ دهی آن به 1 میلی ثانیه برسد. این بدان معناست 
کاربر شاهد عملکرد سریع Scimitar RGB خواهد بود.این محصول کاملا ارگونومیک است.

با ریموت هوشمند Sevenhugsهر دستگاهی 
را کنترل کنید

کمپانی «Sevenhugs» از ریموت هوشمند خود رونمایی کرد.استفاده از ریموت کنترل 
هوشمند «Smart Remote» بسیار ساده است، تنها کافی است آن را به سمت دستگاه 
مورد نظر نگه دارید تا فرمان های متناسب با آن روی صفحه نمایش لمسی ظاهر شود. 
به  مربوط  فرمان های  بگیرید  تلویزیون  سمت  به  را  کنترل  که  زمانی  مثال  عنوان  به 
تلویزیون ظاهر می شود و زمانی که به سمت لامپ هوشمند بگیرید، اسلایدر مربوط به 
تغییر رنگ نور آن به نمایش در خواهد آمد.همچنین اگر دو وسیله به هم نزدیک باشند، 
«Smart Remote» به شما امکان انتخاب ساده هر کدام را با فشردن تنها یک دکمه 

خواهد داد.ریموت کنترل هوشمند معرفی شده از تعدادی سنسور قابل نصب روی دیوار 
برای  نما  قطب  ژیروسکوپ و  شتاب سنج،  سنسور حرکت،  و حسگر های داخلی نظیر 
تعیین موقعیت و زاویه نگه داری کنترل استفاده خواهد کرد. سپس کاربر می تواند مکان 
گجت های مختلف موجود در خانه را به آن منتقل کرده تا «Smart Remote» متوجه 

شود چه سیگنالی را باید منتشر کند.این محصول 3۰۰ دلار قیمت دارد.

اولین برس هوشمند جهان
یکی از بهترین مثال ها برای اینترنت اشیا، برس هوشمندی است که اخیراً از سوی کمپانی 
Withings (یکی از زیرمجموعه های نوکیا) معرفی شده و به کمک اتصال وای فای، 

اطلاعات موی شما و عادت هایتان را نمایش می دهد؛ این قابلیت به صورت تئوری، قرار 
 Hair» است به شما کمک کند تا از موهایتان بهتر از سابق مراقبت کنید.این برس که
Coach» نام گرفته، از یک میکروفن بهره می گیرد تا بتواند به الگوی شانه زدن شما «گوش 

بسپارد» . یک شتاب سنج به همراه سنسور ژیروسکوپ نیز در این برس هوشمند تعبیه شده 
تا چگونگی شانه کردن مو ها را تحلیل کنند. ضمناً دیگر سنسور های دستگاه هم قادر به 
تشخیص میزان فشار وارده بر مو ها و نیز شانه کشیدن به مو های خیس یا خشک هستند. 

شرکت مایکروسافت دو کنترلر ایکس باکس وان با رنگ های قرمز و 
سبز-نارنجی را برای کنسول ایکس باکس وان معرفی کرد. تمام بدنه 
این کنترلر قرمز رنگ و مات، تریگر ها و بامپر ها شیشه ای هستند. این 
کنترلر در کشور آمریکا، به صورت انحصاری در فروشگاه مایکروسافت 
و گیم استاپ با قیمت استاندارد ۶۵ دلار در دسترس قرار دارد. شرکت 
مایکروسافت اعلام کرد، امروز این کنترلر را برای فروشگاه های سراسر 

جهان ارسال خواهد کرد؛ فروشگاه گیم استاپ نیز فروش جهانی این 
کنترلر را در روز ۲۸ دی ماه لیست کرده است.همچنین، کنترلر دیگر 
نسخه  کنترلر  شبیه  که  است  سبز-نارنجی  رنگ  به  وان  ایکس باکس 
Halo این کنسول است. بدنه این کنترلر سبز رنگ و پایین آنالوگ های 

کنترلر نارنجی رنگ است. قیمت این کنترلر نیز مانند رنگ قرمز ۶۵ 
و  مایکروسافت  فروشگاه  در  انحصاری  صورت  به  آمریکا  در  و  دلار 

والمارت عرضه خواهد شد. این کنترلر در روز ۵ بهمن در آمریکا و در روز 
1۲ بهمن به صورت جهانی عرضه خواهد شد. هردو کنترلر از جدیدترین 
 S کنترلر های ایکس باکس وان پس از عرضه کنسول ایکس باکس وان
در تابستان گذشته هستند. این دو کنترلر دارای ویژگی جدید در بافت 
گریپ های کنترلر هستند و برای استفاده برروی تبلت و رایانه از بلوتوث 

 شاد ی طباطباییپشتیبانی می کنند.
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